
 

 

 

 

 

 

PEMERINTAH KABUPATEN KLUNGKUNG 
UNIT LAYANAN PENGADAAN (ULP)  

PEMILIHAN PENYEDIA BARANG/JASA  

DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN KLUNGKUNG  

Jalan Untung Surapati No. 2  SEMARAPURA Telp.(0366) 29359 

 

PENGUMUMAN PEMENANG 

Nomor : 11.12/Pokja II/ULP/2017 

 

Pekerjaan  :  Pemeliharaan berkala jalan kabupaten : Jalan Pertigaan Batumadeg - 

Batukandik 

HPS  :  Rp 4.130.356.000,00 (Empat milyar seratus tiga puluh juta tiga ratus 

lima puluh enam ribu rupiah) 

Sumber Dana   : APBD Kab. Klungkung 

Tahun Anggaran  : 2017 

 

Sehubungan dengan pelelangan tersebut di atas yang dilaksanakan oleh Kelompok Kerja II Unit 

Layanan Pengadaan (ULP) Pemilihan Penyedia Barang/Jasa Di Lingkungan Pemerintah 

Kabupaten Klungkung, berdasarkan Penetapan Pemenang Nomor : 11.11/Pokja II/ULP/2017 

tanggal 19 Mei 2017 maka diumumkan pemenang untuk pekerjaan tersebut di atas  sebagai 

berikut : 

1) Pemenang  : 

Nama Perusahaan  :  PT. SINARBALI BINAKARYA  

Alamat  :  Jl. FLAMBOYAN NO. 1 SEMARAPURA 

NPWP  : 01.111.922.9-904.000 

Harga Negosiasi :  Rp.  4.046.403.000,00  (Empat milyar empat puluh enam 

juta empat ratus tiga ribu rupiah) 
2) Pemenang Cadangan 1  : -  

 

3) Pemenang Cadangan 2   : - 

 

4) Hasil evaluasi penawaran  :  

N

o 
Nama Perusahaan Harga Negosiasi 

Hasil Evaluasi 

K
et

er
an

g
an

 

A
d
m

in
is

tr
as

i 

T
ek

n
is

 

H
ar

g
a 

K
u

al
if

ik
as

i 

P
em

b
u

k
ti

an
 

K
u

al
if

ik
as

i 

 

1 

 

PT. SINARBALI BINAKARYA  

 

Rp.  4.046.403.000,00 

 

 

L 

 

L 

 

L 

 

L 

 

L 

 

L 

 

Ket : L = lulus, TL = Tidak Lulus, TD = Tidak Dievaluasi 

 

Bila terdapat sanggahan terhadap pelaksanaan pelelangan ini, maka sanggahan tersebut dapat 

diajukan melalui aplikasi SPSE disertai dengan bukti-bukti terjadinya penyimpangan, sesuai 

dengan jadwal yang tercantum dalam aplikasi SPSE. 

Demikian diumumkan untuk diketahui. 

 

 

Semarapura, 19 Juni 2017 
Unit Layanan Pengadaan (ULP) Pemilihan Penyedia Barang/ Jasa 

di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Klungkung Tahun 2017 

Ketua Kelompok Kerja II 

 

 

 

 

I Ketut Susila Astika, S.Kom 

NIP. 19860722 201001 1 008 

 


